



ZZP 2380-52/2018

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 250 szt. pojazdów w policyjnej wersji furgon patrolowy

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W przypadku dostaw samochodów w 2019 roku, czy Zamawiający będzie wymagał samochodów z bieżącego roku produkcji?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy ramowej (załącznik nr 4.1 do SIWZ) poprzez dodanie w § 1, po ust. 4 - ust. 5 i 6 o poniżej treści:

- ust. 5 – „Wykonawca gwarantuje, że dostarczone pojazdy, nie są użytkowane a ich przebiegi wynoszą nie więcej niż 100 km. Wykonawca oświadcza, że pojazdy są kompletne z punktu widzenia celu, któremu mają służyć, w pełni sprawne i dostosowane do potrzeb Zamawiającego, a nadto spełniają założone przez Zamawiającego funkcje użytkowe.”
- ust. 6 – „Wykonawca oświadcza, że oferowane pojazdy wyprodukowane są w 2018 lub 2019 roku. W przypadku dostaw z terminem realizacji w roku 2019, Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów wyprodukowanych w 2018 roku”.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczące zapisu pkt. 1.4.8.8. załącznika nr 1.1 do SIWZ tj. „Czujniki parkowania, co najmniej z tyłu pojazdu z sygnalizacją akustyczną i wizualną lub kamera cofania wyświetlająca na monitorze pokładowym obszar za pojazdem”.

1. Czy Zamawiający wymaga rozwiązań fabrycznych dla czujników parkowania i kamery cofania?
2. Co Zamawiający rozumie poprzez zapis „monitor pokładowy”?
3. Czy fabryczny radioodtwarzacz z monitorem będzie Zamawiający traktował jako tzw. monitor pokładowy?
4. Czy Zamawiający dopuszcza montaż niefabryczny monitora pokładowego (obsługującego tylko kamerę cofania) wchodzącego w skład zestawu montażowego kamery cofania?

Odpowiedź

Ad. 1 - Zamawiający wymaga rozwiązań fabrycznych dla wszystkich elementów wymienionych w pkt. 1.4 - *Wymagania techniczne dla pojazdu bazowego.*

Ad. 2 - Zamawiający poprzez monitor pokładowy rozumie fabryczny monitor (samodzielny lub wielofunkcyjny będący częścią innego urządzenia, np.: radioodtwarzacza) wyświetlający obraz z kamery cofania.

Ad. 3 - Zagadnienie zostało wyjaśnione w odpowiedzi - Ad. 2.

Ad. 4 - Zagadnienie zostało wyjaśnione w odpowiedzi - Ad. 1.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczące kryterium oceny ofert „E” pkt. XIV.4.1.6 SIWZ

Czy Zamawiający uzna za regulację elektroniczną klimatyzacji rozwiązanie sterowania układem „klap” nawiewu za pomocą silników elektrycznych (bez cięgien mechanicznych)?

uwaga: pokrętko temperatury nawiewu nie jest wyskalowane w stopniach Celsjusza.

Odpowiedź

Pod pojęciem klimatyzacji regulowanej elektronicznie/automatycznie Zamawiający rozumie samoczynne utrzymywanie zadanej temperatury przez układ sterowania klimatyzacji w związku z tym wskazane w pytaniu rozwiązanie nie spełnia wymagań Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza wysokość samochodu 2254?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o wysokości 2254.

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)

Jednocześnie informuję, że Zamawiający dokonał niżej określonych zmiany² treści SIWZ.

- 1) W pkt. XIX SIWZ (Wykaz załączników) zostaje zmieniona numeracja oraz tytuł i nadaje się nowe brzmienie **pkt. XX. KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 RODO³ oraz treść na następującą:**

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Wojewódzkiej Policji w Poznaniu z siedzibą przy ul. Kochanowskiego 2a w Poznaniu, kod 60-844;
- inspektorem ochrony danych osobowych w imieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu jest podinsp. Wojciech Sobczak – tel. 61/841 53 54, e-mail: iod.kwp@po.policja.gov.pl*;
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa 250 szt. pojazdów w policyjnej wersji furgon patrolowy - numer postępowania ZZP-2380-52/2018, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;
- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”;
- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 10 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia;
- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
- posiada Pani/Pan:
 - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
 - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych⁴;
 - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO⁵;
 - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
- nie przysługuje Pani/Panu:
 - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
 - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
 - na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

- 2) Wprowadza się pkt. XXI o tytule **WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW** o treści:

Załącznik nr 1.1 - Opis przedmiotu zamówienia
Załącznik nr 2.1 - Formularz ofertowy
Załącznik nr 3.1 - Jednolity Europejski Dokument Zamówień (ESPD) wraz z instrukcją uruchomienia
Załącznik nr 4.1 - Projekt umowy ramowej
Załącznik nr 5.1 - Projekt umowy wykonawczej

- 3) W formularzu ofertowym (załącznik nr 2.1 do SIWZ) po części C - Informacje dotyczące ESPD, Zamawiający dodaje część D – Informacja o zbieraniu i przetwarzaniu danych osobowych, o treści określonej w zmienionym formularzu ofertowym.

Formularz ofertowy uwzględniający powyższą zmianę stanowi załącznik do niniejszego pisma oraz zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Wyk. w poj. egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszewska, tel. 061/ 84 127 52

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

Insp. mjr Konrad Chmielewski

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp

³ rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (ue) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/we (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dz. urz. ue l 119 z 04.05.2016, str. 1)

⁴ skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników

⁵ prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego